
Specifikace tisku pro DNS (ne publikací) – příloha k žádance 

Stránka 1 z 2 

Název položky:  poster FZS 

Název tiskoviny: poster s informacemi pro porodní asistentky 

Pracoviště: FZS 

    

počet ks  1 ks 

formát A1 (594 x 841 mm) 

papír gramáž v g- 200 až 230 g typ papíru - fotopapír 

barevnost  černobíle barevně 

  jednostranně oboustranně  

laminace  ano  ne 

  jednostranná oboustranná laminace 

lak  ano  ne 

  jednostranný oboustranný lak 

falcování  ano  ne 

       počet falcování, pozn. k falcování (skládání):       

 

další specifikace:       

technologie tisku   digitální  ofsetový  na technologii nezáleží 

zkušební nátisk   ano  ne 

  tištěný   

  elektronický 

 

Po schválení zkušebního nátisku, popř. po dodání tiskových dat, kdy nepožaduji zkušební nátisk, žádám, aby 

byla hotová zakázka dodána do 7 dnů a to na adresu: Fakulta zdravotnických studií, Husova 11, 301 00 

Plzeň. 

 

další specifikace:       

 

předpokládaná/maximální cena zakázky 

Současná jednotková cena bez DPH 900,00 (předpokládaná cena) 

Maximální jednotková cena bez DPH 1000,00 (tento limit by měl být adekvátní k Vašemu požadavku, při podhodnocení se může stát, že nikdo 

na výzvu nebude reagovat) 



Specifikace tisku pro DNS (ne publikací) – příloha k žádance 

Stránka 2 z 2 

 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek ze Zadávací dokumentace  

 

Pokud budete chtít podmínky doplnit, je třeba nám to sdělit:       

 


